
Pronájem kanceláře 153 m2

Ing. Martin Teplík

606 282 022

martin.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Energetická náročnost C

Lokalita:

Praha 8, Sokolovská 

Cena:

12,50 EUR za m2/měsíc 

Servisní poplatky 100 Kč/m2/měs. +

DPH

Číslo nabídky: N914

Popis:

*Neplatíte provizi*

Administrativní budova „Zirkon“ se nachází přímo u stanice metra Křižíkova na Sokolovské ulici, která tvoří hlavní

obchodní páteř Karlína. Přímo před objektem se nachází stanice tramvají č. 3 a 8. Historické centrum města je

vzdáleno pouhých 15 minut. Napojení na městský okruh a dálnice je velmi dobré.

Komplex se skládá ze tří budov. Jednotka „A“ byla rekonstruována z původní prvorepublikové budovy a skrývá se za

fasádou do ulice.

Jednotky „B“ a „C“ byly postaveny kolmo k ní v roce 1997 a jsou velmi dobře propojeny chodbou při výstupu z výtahů.

Za prostornou recepcí s lobby se nachází vzdušné a příjemné atrium. Přístupné jsou také zahrady ve vnitrobloku.

Kancelářské prostory jsou moderní, světlé a s možností flexibilního uspořádání. V komplexu sídlí technické oddělení.

Vstup do objektu, garáží a konkrétních kancelářských jednotek je zajištěn přes elektronický kartový systém. Objekt a

společné prostory jsou monitorivány kamerami. Fungují zde tři prostorné výtahy.

Vysokorychlostní internet je zajištěn připojením k optickému kabelu. Parkovací stání jsou k dispozici v garáži a taktéž

sklady.

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si bezplatně

zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové stránky.

 

Druh prostor Kancelář Cena 12,50 EUR za m2/měsíc

Plocha prostor 153 m

2

Servisní poplatky 100 Kč/m

2

Číslo podlaží 4. Nájem celkem 1 913 EUR

mailto:martin.teplik@cpre.cz


K nastěhování od ihned Servisní poplatky

celkem

15 300 Kč

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)


